2024

PRO skéns Sodra

Org.nr 889202-0390
Forenings nr 220-81-00

Styrelsens ledamoter Telefon 060-787 05 07 Mandattid
Uppdrag [Namn Adress Telefon E-post Nyval Ar
Ordforande Evert Nederberg Stromgatan 40
Studorg/ Fors/ Resor/Fest 856 43 Sundsvall 070-331 54 44 evertnederberg@gmail.com 2026 2
Kassor |Gunnel Edelsvird Institutsvigen 13
Trippelskrapet 856 43 Sundsvall 070-342 74 04 |gunnelpettersson46@hotmail.com 2026 2
Sekreterare Johan Horting [Vasagatan 11
Webbred. 856 30 Sundsvall 076-868 97 94 johan.horting@gmail.com 2026 2
Vice ordférande Aagoth Logdahl Bégevigen 24
Registeradm/ Gévofonden 856 52 Sundsvall 070-958 32 00 aagothlo@outlook.com 2025 2
Ledamot Birgith Backstrom Kungsvigen 9
Kultur/ Bio, sdng, kontakt 856 40 Sundsvall 070-281 90 73 birgith.backstrom@gmail.com 2026 2
Ledamot Kerstin Hedin Skolhusallén 20
'Webbred,/Prisund 856 32 Sundsvall 070-585 51 56 kerstin.hedin@hotmail.com 2026 2
Ledamot Stig Lof Trafikgatan 5 A
Sang/ Kontaktansvarig 856 44 Sundsvall 070-283 06 90 stig.lof@telia.com 2025 2
Suppleant Borje Persson [Nackstavigen 54A
Reseledare 853 32 Sundsvall 070-939 42 46 borje7812 @gmail.com 2025 1
Suppleant Barbro Cronsten Sa. Jarnvidgsgatan 27 B
Vice sekr./ Prisunders. 852 37 Sundsvall 070-331 80 40 barbro.cronsten@gmail.com 2025 1
Suppleant Kjell-Ake Ostling Bagevigen 55C
Cafe Bosvedjan 856 52 Sundsvall 073-836 91 48 kiell-ake.ostling@hotmail.com 2025 1
Suppleant Leif Andersson Fyrvapplingsviagen 7
Reseledare 863 31 Sundsbruk 070-585 02 84 leif.erik.andersson@hotmail.com 2025 1
Valberedning
Sammankallande |Calle Froberg Fyrvépplingsvégen 8

863 31 Sundsbruk 070-851 62 89 frobergd8@gmail.com 2025 1

Borje Persson [Nackstavigen 54A
853 32 Sundsvall 070-939 42 26 borje7812 @gmail.com 2025 1
Hasse Andersson Fyrvapplingsvigen 7

856 31 Sundsbruk 070-663 79 13 hansrolf.andersson@outlook.com 2025 1
Revisorer
Ordinarie Per Linnes Hillstaviagen 5B

854 61 Sundsvall 070-663 66 20 per.linnes@telia.com 2026 2
Ordinarie Folke Lundell Klippgatan 31

856 31 Sundsvall 070-559 31 84 folke.lundell@gmail.com 2027 2
Suppleant |Gudrun Gustafsson |Bagevigen 43B

856 52 Sundsvall 073-028 51 97 |sudrongson@telia.com 2026 1
Suppleant Lars Olof Bostrom  [Sundsvall

852 41 Sundsvall 070-612- 14 13 bostrom51@hotmail.se 2025 1
Festkommittén Telefon: |Café Bosvedjan Telefon: Friskviardsansvarig / Tel
Evert, Borje, Leif, Johan, Kjell-Ake, Stig Kjell-Ake Ostling 073-836 91 48 Reine Nordvall ?
Barbro, Kerstin, Birgith,Aagoth o Gunnel
Kontakt o Sing Samorganisationen Fonus
Birgith Backstrom, Stig Lof Ledamoter (Aagoth Logdahl Christer Hoglund
Skon séngarna Ersittare Folke Lundell Stig Lof
Kontaktgruppen "Viinner" PRO distriktet Representantskap
Solhaga Ledamoter Aagoth Logdahl
Tomtegr Gunnel Edelsvérd
Heffners Erséttare Borje Persson

Norra Kajen Repr.Distriktet Evert Nederberg




